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Tireurs (tous, ordre alphabétique - 11)

nom prenom

BARATH Laszlo
EGYENES PORSOK Henrik
FARKAS Gyula
GVOTH Martin
KIRNER Krisztian
PURGIOA Viktor
SEDLAEEK Martin
SOOKY Dominik
SZINGHOFFER Gabriel
UNGER Ondrej
ZEMAN Adam

pres
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Majstrovstva Slovenskej republiky

1o série

Fleuret kadeti

Klub $ermu Samorin
11.05.2013

nation club
SVK KS SAMORIN
SVK KS SAMORIN
SVK KS SAMORIN
SVK STU BRATISLAVA
SVK KS SAMORIN
SVK STU BRATISLAVA
SVK STU BRATISLAVA
SVK KS SAMORIN
SVK KS SAMORIN
SVK KS SAMORIN
SVK STU BRATISLAVA

date de naissance

1999
1999
1999
1998
1998
2000
1999
1998
2000
1998
2000
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Poules, tour no 1

Pouleno1 0:00
Arbitre : LELKES Peter
SZINGHOFFER Gabriel
PURGINA Viktor

KIRNER Knsztian

ZEMAN Adam

SOOKY Dominik

Pouleno 2 0:00
Arbitre : VEGH
Arbitre : LELKES

David
Peter

UNGER Ondrej

FARKAS Gyula

BARATH Laszlo
EGYENES PORSOK Henri
SEDLACEK Martin
GVOTH Martin

Majstrovstva Slovenskej republiky

Fleuret kadet1
Klub $ermu Samorin
11.05.2013

SVK KS SAMORIN
KS SAMORIN v4 2 2 0
STU BRATISLAVA 1 A% A% 1
K8 SAMORIN \Y% 3 1 0
STU BRATISLAVA V 4 v 3
K8 SAMORIN A% v v v

SVK KS SAMORIN

SVK KS SAMORIN
KS SAMORIN 3 2 g vz |V
KS SAMORIN vV 4 0 2 2
KS SAMORIN v oV 1 V3 4
KS SAMORIN V4 V. V v Vv
STU BRATISLAVA v o1 1 3
STU BRATISLAVA v vV 0 A%
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Majstrovstva Slovenskej republiky

Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang

VDG~ SN Lh fa D B

—_
—_

nom prenom

EGYENES PORSOK Henrik
SOOKY Dominik
BARATH Laszlo
GVOTH Martin
ZEMAN Adam

PURGI A Viktor
UNGER Ondrej
KIRNER Krisztian
SZINGHOFFER Gabriel
SEDLA EK Martin
FARKAS Gyula

nation

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Fleuret kadeti
Klub $ermu Samorin
11.05.2013

club

KS SAMORIN

KS SAMORIN

KS SAMORIN

STU BRATISLAVA
STU BRATISLAVA
STU BRATISLAVA
KS SAMORIN

KS SAMORIN

KS SAMORIN

STU BRATISLAVA
KS SAMORIN

ViM

1.000
1.000
0.600
0.600
0.500
0.500
0.400
0.250
0.250
0.200
0.200

mdice

24
20
18
19
17
12
14

11
13

groupe

qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
éliminé
éliminé
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Tableau de 16

1 EGYENES PORSOK Henrik

16

9 SZINGHOFFER Gabriel

8 KIRNER Krisztian
5 ZEMAN Adam
12

13

4 GVOTH Martin

3 BARATH Laszlo
14

11

6 PURGI A Viktor
7 UNGER Ondrej
10

15

2 SOOKY Dominik

Majstrovstva Slovenskej republiky

Fleuret kadeti
Klub $ermu Samorin
11.05.2013

KS SAMORIN

EGYENES PORSOK Henrik
KS SAMORIN

KIRNER Krisztian
KS SAMORIN 11/9
STU BRATISLAVA

ZEMAN Adam

GVOTH Martin
STU BRATISLAVA
KS SAMORIN )

BARATH Laszlo

STU BRATISLAVA

KS SAMORIN

KS SAMORIN

PURGI A Viktor

UNGER Ondrej

SOOKY Dominik
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Quarts de finale

1

8

Majstrovstva Slovenskej republiky

Fleuret kadeti

Klub $ermu Samorin

EGYENES PORSOK Henrik K8 SAMORIN

KIRNER Krisztian
ZEMAN Adam
GVOTH Martin
BARATH Laszlo
PURGI A Viktor
UNGER Ondrej

SOOKY Dominik

KS SAMORIN
STU BRATISLAVA
STU BRATISLAVA
KS SAMORIN
STU BRATISLAVA
KS SAMORIN

KS SAMORIN

11.05.2013

EGYENES PORSOK Henrik

15/2

ZEMAN Adam
15/5

PURGI A Viktor
15/14

SOOKY Dominik
12/8

EGYENES PORSOK Henrik

15/3

SOOKY Dominik
15/3

EGYENES POI
12/11
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Klub $ermu Samorin
11.05.2013

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club date de naissance
1 EGYENES PORSOK Henrik SVK KS SAMORIN 1999
2  SOOKY Dominik SVK KS SAMORIN 1998
3 PURGI A Viktor SVK STU BRATISLAVA 2000
3 ZEMAN Adam SVK STU BRATISLAVA 2000
5 BARATH Laszlo SVK KS SAMORIN 1999
6 GVOTH Martin SVK STU BRATISLAVA 1998
7 UNGER Ondrej SVK KS SAMORIN 1998
8 KIRNER Krisztian SVK KS SAMORIN 1998
9 SZINGHOFFER Gabriel SVK KS SAMORIN 2000
10 SEDLA EK Martin SVK STU BRATISLAVA 1999
11 FARKAS Gyula SVK KS SAMORIN 1999
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prenom

KRALIK Julius
LELKES Peter
MEZEY Ladislav
VEGH David

cat

nation

SVK
SVK
SVK
SVK

Majstrovstva Slovenskej republiky

poules

0

2
0
1

Fleuret kadeti

Klub $ermu Samorin

11.05.2013

matches finales
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